
 

PLAVÁNÍ PŘEROV z.s. 
plavecký oddíl ve spolupráci se statutárním městem Přerov pořádá 

plavecké závody pro nejmladší žactvo 

 

2. ročník 

Přerovského zubříka 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TERMÍN ZÁVODŮ:       11.3.2023 

MÍSTO KONÁNÍ:           PLAVECKÝ AREÁL PŘEROV 

BAZÉN:     50 m / 6 drah 

 



A, Všeobecné ustanovení: 
 

Pořadatel:   Plavání Přerov z.s. – plavecký oddíl 

Místo konání:   Plavecký areál Přerov – 50m, 6 drah – poloautomatická časomíra 

    Kopaniny 2, 750 02 Přerov 

Datum konání:  11.3.2023    

Přihlášky:  Zasílají oddíly a kluby pouze přes on-line systém na stránkách ČSPS a 
to do 6.3.2023 do 23,00 hod. 

Startující:  Přihlášení závodníci. Počty startů jsou omezeny dle pravidel 
plaveckého svazu. Štafety se nezapočítávají do počtu startů 
jednotlivců. Při překročení počtu startů v přihlášce se škrtá poslední 
start, případně starty. 

Odhlášky:   Do 9.3.2023 v 09,00 hod. Na pozdější odhlášky nebude brán zřetel. 

Startovné:  Oddíly startují na vlastní náklady. Startovné je 90,-Kč za každý přijatý 
individuální start (formou zaslané faktury mailem). 

CENY: 

Smíšená štafeta: Na prvních třech místech obdrží diplom a medaili 

Ostatní závody: První tři v jednotlivých kategoriích obdrží medaile a diplomy. 

 

Informace:      Pavel Lanč  +420 731 418 206 

   Jan Michalík   +420 604 933 124, jan.michalik@czechswimming.cz 

                         Michaela Komínková   +420 778 415 113  

     

Prezence : sobota 11.3.2023 od 7,00 hod. do 8,15 hod. – vestibul plaveckého 
bazénu Přerov 

 

 

 



B, Technické ustanovení 
 

Systém soutěže:  Závody jsou soutěží jednotlivců. Plave se v rozplavbách přímo na čas. 
Závodí se podle pravidel plavání a podle ustanovení tohoto rozpisu. 

 

Kategorie (žáci, žačky):        A - 2010,2011, B – 2012,2013, C – 2014 a  mladší. 

 

C, Časové pořadí disciplín 

1. PŮLDEN SOBOTA - ROZPLAVÁNÍ 8,00 – 8,45 hod., ZAČÁTEK ZÁVODŮ  9,00 hod. 

1 200Z  žačky  A B 
2 200Z žáci A B 
3 100P žačky  A B 
4 100P žáci A B 
5 50P žačky  C 
6 50P žáci C 
7 100VZ žačky  AB 
8 100VZ žáci AB 
9 50VZ žačky  C 

10 50VZ žáci C 
11 200PZ žačky  AB 
12 200PZ  žáci AB 
13 4x50VZ mix štafeta 

 
2. PŮLDEN SOBOTA – ZÁVODY – 90 MIN. PO UKONČENÍ 1.PŮLDNE) 

 

14 200 VZ žáci AB 
15 200VZ  žačky AB 
16 100Z  žáci  AB 
17 100Z  žačky AB 
18 50Z žáci C 
19 50Z  žačky C 
20 100M žáci AB 
21 100M žačky AB 
22 50M  žáci C 
23 50M  žačky C 
24 200P žáci AB 
25 200P žačky AB 
26 4X50PZ mix   

 



 

 

 
Námitky: Podávající zástupci plaveckých oddílů (klubů) písemně do 15 minut po 

skončení závodu vrchnímu rozhodčímu, s vkladem 500,-Kč, který 
v případě zamítnutí propadá ve prospěch pořadatele. 

Upozornění: Vedoucí plaveckých oddílů odpovídají za kázeň a pořádek svých 
závodníků na závodišti a v prostoru šaten v průběhu celé soutěže a 
zajistí včasný příchod závodníků k pomocnému startérovi a 
k vyhlašování vítězů. 

Při velkém počtu závodníků bude v závodě uplatněn tzv. start přes 
hlavu – toto pravidlo bude upřesněno ráno při poradě trenérů. Počet 
štafet bude stanoven dle počtu přihlášených.  

Pořádající oddíl si vyhrazuje přijmout tolik účastníků, aby závody 
skončily v 17:00 hod. 

Pořádající oddíl si vyhrazuje přednostně přijmout plavce vlastního  

oddílu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


